

Dodatečné informace

Dotaz č. 1:

Systém generálního klíče:

Jedná se o rozšíření stávajícího systému nebo o nový systém? Prosíme o upřesnění počtu klíčů.

Odpověď:

Ve stávající budově „N“ systém GK není, tzn. v přístavbě PET/MR půjde o nový samostatný systém.

Počty klíčů budou dle zadávací dokumentace „D + M Vytvoření systému generálního klíče všech dodávaných vložek s odstupňováním na čtyři skupiny, kompletně dle výkresu D1.01.01-501“ celkový počet klíčů je 110ks. Přesné rozdělení jednotlivých klíčů do konkrétní skupiny bude řešeno s vítězným uchazečem a uživateli.

Dotaz č. 2:

SDK konstrukce:

Detaily příček a předstěn - odkaz na PD - detaily. Kde v PD jsou tyto detaily? Žádáme o jejich zaslání.

Odpověď:

V projektové dokumentaci je odkaz na kompletní systém výrobce (systémové řešení) a ne na výkres. Detaily musejí být dle dodávaného systému.

Dotaz č. 3:

Retenční nádrž:

Vírový ventil v dodatečných informacích nelze osadit na dno.

Odpověď:

V přílohách na profilu zadavatele byl zveřejněn možný typ vírového ventilu – čili standard výrobku. Zadavatel v souladu s § 44 odst. 11 zákona umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiného, kvalitativně a technicky obdobného řešení.

– vírový ventil bude dán do souladu s výrobkem retenční nádrže a bude předmětem vzorkování v rámci realizace stavby.

Dotaz č. 4:

Jak je řešen havarijní přepad?

Odpověď:

Dle TZ technologie retenční nádrže - bude řešeno přelitím na okolní terén

Dotaz č. 5:

1. Výkaz výměr D1.15-S Soupis prací - ZTI - oddíl 725 zařizovací předměty

725_01-7181	Umyvadlo (š.550), vč.montáže	soubor	11,00
	detail VN		11,00

Ve výkazu výměr je 11 ks umyvadel š. 550. V projektové dokumentaci je zakreslen pouze 1 ks.

Žádáme Vás o úpravu výkazu výměr.

Pozn. Dodatečné informace VI odkazují na dodatečné informace V, ale ty řeší výkaz výměr D1.01.04 Zdravotechnika, výše uvedený dotaz se týká výkazu výměr D1.15-S Soupis prací - ZTI.

Odpověď:

Na profilu zadavatele byla zveřejněna opravená část výkazu výměr.